

GMINA TARCZYN
ul. Juliana Stępkowskiego 17
05 – 555 Tarczyn
tel. (0-22) 715-79-00 faks (0-22) 727-81-91
www.bip.tarczyn.pl

Tarczyn, dnia 25.07.2016r.

PI.271.10.2016.MBO

Wykonawcy
zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn. Przebudowa ul. Dębowej i ul. Wąskiej w Tarczynie wraz z kanalizacją deszczową i oświetleniem.

W związku z otrzymaniem pytań Wykonawców, dotyczących przedmiotowego postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

Proszę o przesłanie pełnego rysunku branży elektrycznej IE-03-1 ponieważ zamieszczony w projekcie nie pokazuje zakresu robót.

Odpowiedź:

Pełny zakres robót elektrycznych obejmuje wykonanie etapu 1 i etapu 2 i jest przedstawiony w dokumentacji projektowej załącznik nr 16 do SIWZ strona 43 i 47 (część graficzna) i strona 51 (część opisowa).

Pytanie nr 2:

Proszę o uszczegółowienie czy należy przyjmować w ofercie szafę sterowania oświetlenia ulicznego czy szafa istnieje i należy wyprowadzić z niej wyłącznie obwód do nowo projektowanej linii oświetlenia.

Odpowiedź:

Nie należy przyjmować szafy sterowania oświetlenia ulicznego. Szafa ZK-1+SL-1+ROU została uwzględniona przy budowie oświetlenia ulicznego sąsiedniej ulicy.

Pytanie nr 3:

Czy można stosować równoważne oprawy oświetleniowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza system równoważny o parametrach nie gorszych niż uwzględnione w projekcie. Z uwagi jednak na ujednoczenie źródeł światła w ulicy Gawarskiego, Wąskiej i Dębowej Zamawiający zaleca przyjąć oprawy zgodne z projektem.

Pytanie nr 4:

Proszę o uszczegółowienie czy w zakresie Wykonawcy jest wykonanie przebudowy kolidującej linii nn o której jest mowa w opisie projektu branży elektrycznej, jeśli tak proszę o uzupełnienie dokumentacji, ponieważ projekt branży elektrycznej nie obejmuje swym zakresem tych prac, jedynie wspomina o tym, że jest kolizja i należy wykonać projekt wykonawczy na podstawie którego należy wykonać przebudowę.

Odpowiedź:

Przebudowa dotyczy kolidującej sieci nn w sąsiedniej ulicy Gawarskiego i nie jest przedmiotem tego zadania.

Pytanie nr 5:

Czy zamówienie obejmuje realizację robót w ul. Wąskiej – Etap II, jeśli tak to nie zgadzają się ilości w załączonym przedmiarze.

Odpowiedź:

Ilości są zgodne. Patrz odpowiedź pyt. Nr 1

Pytanie nr 6:

Brak w przedmiarze pozycji przykanalików fi 200 PVC oraz osadników fi 500 wraz z wpustami ulicznymi, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Przykanaliki i osadniki z wpustami przedstawione są w dokumentacji projektowej kanalizacji deszczowej załącznik nr 19 do SIWZ. Przedmiar jest tylko materiałem pomocniczym i nie jest materiałem obowiązującym. Zgodnie z pkt. 2.6 SIWZ przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Należy uwzględnić pełny zakres robót przedstawiony w dokumentacji projektowej tj, do wyceny skalkulować wykonanie 20 szt. osadników Ø 500 mm oraz 20 szt. wpustów ulicznych.

Pytanie nr 7:

W załączniku nr 16 – Dokumentacja projektowa cz. Elektryczna są wyszczególnione dwa typy słupów, słup BETA (zestawienie materiałów) i słup ZETA (nr rysunku IE-03-1), bardzo proszę o informację jaki typ słupa oświetleniowego należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy przyjąć słupy ZETA.

Pytanie nr 8:

Proszę o informację jaki typ zegara astronomicznego ma być zamontowany w projektowanym złączu SOK?

Odpowiedź:

Nie dotyczy tego zadania.

Zamawiający informuje, że upłynęła połowa wyznaczonego terminu składania ofert w związku z czym (zgodnie z art. 38 ust. 1 Pzp) Zamawiający nie będzie miał obowiązku odpowiadać na kolejne wnioski o wyjaśnienie treści siwz.

z up. BURMISTRZA

mgr inż. Gałyna Miszewska-Ser
Zastępca Burmistrza